
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海・大村(5)整備場新設建築基本設計
長崎県大村市
令和6年2月2日～令和7年3月14日
整備場新設の基本設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月1日

（株）車田建築設計事
務所
広島県広島市中区大手
町2-5-11

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

40,460,703円 34,100,000円 84.28%

対馬(5)倉庫新設等建築その他工事
長崎県対馬市
令和6年2月2日～令和7年3月31日
倉庫新設、既設建物解体一式等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月1日
（株）中原建設
長崎県対馬市峰町吉田
186-1

3310001010807
一般競争入札
（総合評価）

684,674,190円 682,000,000円 99.61%

小倉(5)空調機更新機械その他工事
福岡県北九州市
令和6年2月9日～令和7年3月31日
空調機更新に係る機械、電気、建築工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月8日
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒
1557-1

8290001045520
一般競争入札
（総合評価）

1,623,644,171円 1,526,184,000円 94.00%

海・大村(5)公共下水接続等土木工事
長崎県大村市
令和6年2月9日～令和8年5月29日
公共下水接続に係る基地内汚水管整備工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月8日
（株）フジクロ
福岡県久留米市三潴町
西牟田6442-1

8290001065329
一般競争入札
（総合評価）

107,523,438円 107,250,000円 99.75%

築城(5)宿舎給水施設等改修土木その他工事
福岡県築上郡築上町
令和6年2月17日～令和7年3月31日
宿舎受水槽更新に係る給水工事、公共下水接
続に係る汚水管整備工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月16日
（株）フジクロ
福岡県久留米市三潴町
西牟田6442-1

8290001065329
一般競争入札
（総合評価）

105,044,560円 99,000,000円 94.25%

板付(5)舗装整備土木その他工事
福岡県福岡市
令和6年2月17日～令和7年5月30日
滑走帯地区(南側)における舗装工事、構内配
電線路撤去工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月16日

（株）ＮＩＰＰＯ　九
州支店
福岡県福岡市中央区大
手門2-1-34

9010001034987
一般競争入札
（総合評価）

180,415,700円 167,200,000円 92.67%

前川原外(5)通信設備改修工事
福岡県久留米市
令和6年2月23日～令和7年2月28日
駐屯地内通信設備更新に係る通信、電気工事
等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月22日
（株）関屋電設
福岡県大野城市川久保
3-1-10

1290001040833
一般競争入札
（総合評価）

272,910,114円 264,000,000円 96.74%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号 落札率 備考

脊振山(5)局舎改修建築工事
佐賀県神埼市
令和6年2月23日～令和7年6月30日
局舎外部改修、東タワー外部改修等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月22日
（株）上滝建設
佐賀県佐賀市今宿町2-
5

6300001000319
一般競争入札
（総合評価）

185,571,461円 185,515,000円 99.97%

相浦外(5)倉庫新設等電気その他工事
長崎県佐世保市
令和6年2月23日～令和7年11月28日
倉庫新設に係る付帯電気、通信工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月22日
（株）岡田電機
佐賀県唐津市北波多徳
須恵1163-1

7300001004896
一般競争入札
（総合評価）

128,311,159円 124,300,000円 96.87%

芦屋(5)造成等土木その他工事
福岡県遠賀郡芦屋町
令和6年3月1日～令和8年3月31日
造成工事、雨水排水工事、環境整備工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月29日

芦屋(5)造成等土木そ
の他工事　東亜建設工
業・みらい建設工業・
池間組JV
福岡県福岡市博多区博
多駅前1-6-16

－
一般競争入札
（総合評価）

1,328,314,707円 1,223,200,000円 92.09%

大分(5)火薬庫新設土木工事(その２)
大分県大分市
令和6年3月1日～令和8年3月31日
地中式火薬庫新設工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和6年2月29日
（株）菅組
大分県豊後高田市香-
地4089

9320001007813
一般競争入札
（総合評価）

644,571,037円 616,000,000円 95.57%


